
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/168/2017 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) i art. 6r 

ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 19) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/161/2017 z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017, poz. 2158) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) po § 3, dodaje się § 3a, w brzmieniu: 

„§ 3a. Określa się następujący tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych: 

1. Właściciele nieruchomości mają prawo zgłaszania Wójtowi Gminy Puńsk przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości oraz Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości dokonuje: 

1) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: ug_punsk@pro.onet.pl ; 

2) telefonicznie na nr telefonu: 875161048; 

3) osobiście; 

4) pisemnie na adres: Urząd Gminy Puńsk ul. Mickiewicza 23, 16-515 Puńsk.”; 

2) W załączniku nr 2 do uchwały w dziale II ust. 3 skreśla się „- w przypadku, gdy osoba dostarczająca 

odpady nie jest pracownikowi znana osobiście, na żądanie pracownika należy okazać dokument  

ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość osoby oddającej odpady. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puńsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2706

mailto:ug_punsk@pro.onet.pl


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2706


		2017-07-05T11:52:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




